
Informace o akci

Webinář: Inteligentní
ochrana zaměstnanců
 

Webinář zaměřený na tzv. chytrou karanténu.
Dozvíte se, jak minimalizovat dopady opatření
spojených s COVID-19 na běžný provoz
společnosti.
Odborníci KPMG představí řešení pro prevenci a ochranu zaměstnanců
před nákazou. Nástroj  kombinuje měření tělesné teploty osob
termokamerami a pokročilou analýzu dat pro identifikaci míst a osob,
které mohly být v kontaktu s infikovanými osobami.
Zaměříme se na tyto oblasti:
1. Inteligentní kamerová termografie – bezdotykové měření
teploty osob, kontrola přítomnosti ochranných prostředků,
rozpoznávání obličeje
2. Inteligentní ochrana zaměstnanců – analýza chování a pohybu
infikovaných zaměstnanců v rámci podniku, určení okruhu potenciálně
rizikových osob, které mohly být v kontaktu s nakaženými
3. Strategie inteligentní podnikové bezpečnosti – návrh
komplexní strategie zajištění ochrany zaměstnanců a bezpečnosti
v organizaci, právní a etické aspekty, posouzení vlivu na ochranu
osobních údajů
Po vyplnění registračního formuláře vám s dostatečným předstihem
zašleme odkaz, na kterém bude možné webinář sledovat. Pokud vám
čas nevyhovuje, podívat se na něj můžete i ze záznamu.

DATUM AKCE

20. 4. 2020, 11:00-11:45
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ


